
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

  

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

DARBO GRUPĖS DARBO REGLAMENTO 8.5 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2010 m. gruodžio 20 d.  Nr. R1-27 

Tauragė 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000, Nr.66-1987; 

2010, Nr. 48-2285) 13 straipsniu ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2002 m. spalio 4  d. 

įsakymu Nr. 482 patvirtinta Regionų plėtros planų parengimo ir atnaujinimo metodika,  Tauragės 

regiono plėtros taryba, n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Tauragės regiono plėtros tarybos 2010 m. spalio 15 d.  sprendimu Nr. R1-11 

patvirtinto Tauragės regiono plėtros tarybos Darbo grupės darbo reglamento 8.5 punkto redakciją ir 

ją išdėstyti sekančiai: 

„8.5. Nustatyta tvarka rengia ir atnaujina arba keičia Tauragės regiono plėtros planą ir teikia 

jį Tarybai, vykdo šio plano įgyvendinimo priežiūrą (monitoringą), rengia ir teikia Tarybai 

pasiūlymus dėl regionų socialinių ir ekonominių skirtumų mažinimo programos ir dėl probleminių 

teritorijų išskyrimo bei tose teritorijose įgyvendinamiems projektams teiktinos valstybės pagalbos 

kriterijų.“ 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Pranas Petrošius  

  

 


